[180 Lay Subsidy]
49 Suffolk]

HUNDREDUM DE THYNGHOWE

VILLATA DE HEMGRAVE

Hec indentura tripartita facta inter Willelmum de Tendringge chivaler et socios suos assessores et contrarotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regni regis ejusdem quarto ex parte una et Willelmum de Rosshebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex parte altera et Willelmum atte Crouch Nicholaum atte Heth subconstabularios et Robertum Fulhond Edmundum Bogeys subcollectores ejusdem ville de Hemgrave ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem videlicet.

	<i>s.</i>	<i>d.</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>
<i>Armiger</i>			<i>Laboratores</i>		
Thomas Hemgrave - -	vij		Petrus Sebourgh - - -		viiij
<i>Servientes</i>			Benedictus Wynyeve - -		viiij
Robertus le Qwte - -		x	Robertus West - - -		vj
Margeria uxor ejus - -		x	Alicia uxor ejus - - -		vj
Johannes Barkere - -		x	Johannes Langham - -		xviiij
Margareta uxor ejus - -		x	Caterina uxor ejus - -		xviiij
Robertus le Qwyte - -		vi	Jacobus Trenchemere - -		xij
Agneta uxor ejus - -		vi	Alicia le Smyth - - -		xij
Johannes Clement - -		xij	Laurence Wysman - -		vj
Margareta uxor ejus - -		xij	Alicia uxor ejus - - -		vj
Johannes Bogeys - - -		vj	Thomas Bayly - - -		iiij
Sarra uxor ejus - - -		vj	Nicholaus atte Heth - -		viiij
Robertus Fulhond - - -		ix	Alicia uxor ejus - - -		viiij
Beatrix uxor ejus - - -		ix	Willelmus atte Crouch -		xviiij
Willelmus Dawe - - -		vi	Margeria uxor ejus - -		xviiij
Walterus Brese - - -		vij	Edmundus Bogeys - - -		viiij
Dulcia Bullok - - -		ix	Beatrix uxor ejus - - -		viiij
Robertus Angold - - -		xij			
Beatrix uxor ejus - - -		xij	<i>Agricola</i>		
			Galfridus Clement - - -	ij	

Summa nominum, xxxvi

Summa denariorum, xxxvis.

[180 Lay Subsidy]
[49 Suffolk]

HUNDREDUM DE THYNGOWE

VILLA DE HORNYNGESERTH MAGNA

Hec indentura tripartita facta inter Willelmum Tendrynge chivaler et socios suos assessores et contra irrotulatores ultimi subsidii domini Regis ei concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regni ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Rosschebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte Johannem Bricete Johannem Dane Galfridum Wepstede Robertum Gobet constabularios et subcollectores ejusdem subsidii [de] villa de Hornyngeserth Magna ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis de gradu et statu eorundem.

	<i>s.</i>	<i>d.</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>
<i>Laboratores</i>			<i>Laboratores (cont.)</i>		
Robertus Gobet, draper)	iiij		Johannes Brycete - - -	ij	
Alicia uxor ejus - - -)			Johanna uxor ejus - - -		
Michaelis Gos, carpenter)	ij	iiij	Galfridus Wepstede - - -	ij	
Alicia uxor ejus - - -)			Agneta uxor ejus - - -		
Robertus Prest, carpenter)		xij	Johannes Bare - - -	ij	iiij
			Isabella uxor ejus - - -		
<i>Laboratores</i>			Thomas Coupere - - -	ij	
Johannes Dane - - -)	ij		Margeria uxor ejus - - -		
Alicia uxor ejus - - -)			Symon Jent - - - -		xij

[180 Lay Subsidy]
[49 Suffolk]

HUNDREDUM DE THYNGHOWE

VILLA DE ICWORTH

Hee indentura tripartita facta inter Willelmum Tendryng chivaler et socios suos assessores et contrairrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regis ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Rosschebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte Johannem Barker, Nicholaum Barker, Thomam Bonys, Johannem Taylor constabularios et subcollectores ejusdem subsidii de Icworth ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem.

<i>Armiger</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Artifices</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Thomas Icworth - - -)	vj		Simon Canon, <i>browstere</i>)	ij	
Agneta uxor ejus - - -)			Alicia uxor ejus - - -)		
			Petrus ate Halle - - -)		xij
			<i>Servientes</i>		
			Thomas Goldeford - -)		xij
			Agneta <i>serviens</i> Thome)		viii
			Ikworth - - - - -)		
			Radulfus <i>serviens ejusdem</i>		viii
			Radulfus Choke - - -)		iii
			Johannes Schabayle - -)		iii
			<i>servientes domino</i>		
			Johannes Hary - - -)		viii
			Matildis Beneyt - - -)		xij
			Robertus Pye - - - -)		xij
			Margeria uxor ejus - -)		xij
			Johannes Tracy - - - -)		vj
			Willelmus Bareleg - - -)		xvj
			Caterina uxor ejus - - -)		
			Johannes Sayham - - -)		xviii
			Amissia uxor ejus - - -)		
			Willelmus Borel - - - -)		ij
			Agneta uxor ejus - - -)		
			Thomas filius Johannis)		xij
			Barkere - - - - -)		
		xij	Johannes Cartere - - -)		xij
		xij	Alicia Baron - - - - -)		xij
		xij	Thomas Benyngton - - -)		xij
		ij	Petrus atte Halle - - -)		xij

Summa nominum, xlvij

Summa denariorum, xlviis.

[180 Lay Subsidy]
[49 Suffolk]

HUNDREDUM DE THUNGOW

VILLA DE LAKFORD

Hec indentura tripartita facta inter Willelmum Tendrynge chivaler et socios suos assessores et contrairrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotas anno regni regis ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Rosschebrok Chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex altera parte Benedictum ate Cherche Johannem Schepperde Adam Ate Well Johannem Flemton constabularios et subcollectores ejusdem subsidii ville de Laforde ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis de gradu et statu eorundem.

<i>Laboratores</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Artifices (cont.)</i>	<i>s.</i>	<i>d.</i>
Benedictus ate Sherche	} iiij		Walterus Webbe, <i>webbe</i>	} ij	
Agneta uxor ejus - - -			Ibote uxor ejus - - -		
Johannes Schepperde -			Willelmus Thashere,		
Margeria uxor ejus - -	} iiij		<i>thashere</i> - - - - -	} ij	
Adam ate Well - - -			Caterina uxor ejus - -		
Isabella uxor ejus - - -	} ij		<i>Servientes</i>		
Johannes Flemton - - -			Johannes Page - - -	} ij	
Agneta uxor ejus - - -	Robertus Buk - - -	} xij			
Robertus Buk - - -	Willelmus Brese - - -			} ij	
Willelmus Brese - - -	Alicia uxor ejus - - -	} xvij			
Alicia uxor ejus - - -	Johannes Cartere - - -			} xvj	
Johannes Cartere - - -	Agneta uxor ejus - - -	} ij			
Agneta uxor ejus - - -	Willelmus the Heyr -			} xij	
Willelmus the Heyr -	Bartolomaus Brese - -	} ij			
Bartolomaus Brese - -	Isabella uxor ejus - - -			} ij	
Isabella uxor ejus - - -	Johannes Kennygale -	} xvj			
Johannes Kennygale -	Margeria uxor ejus - -			} ij	
Margeria uxor ejus - -	Petrus Dowe - - - - -	} ij			
Petrus Dowe - - - - -	Alicia uxor ejus - - -			} xij	
Alicia uxor ejus - - -	<i>Artifices</i>				
Radulfus Baldewene, <i>tay-</i>	} ij		Willelmus Dowe - - -	} ij	
<i>lor</i> - - - - -			Margeria uxor ejus - -		
Margeria uxor ejus - -	} ij		Johannes Deye - - -	} xvij	
Simon Schordewaner,			Agneta uxor ejus - - -		
<i>schordewaner</i> - - -	} ij		Johannes Baldewene -	} xij	
Amissia uxor ejus - - -			Johannes Tyncewyk - -		
			Walterus Mayster - -	} xij